ta in me psalle

ffunde freme. Glafeloy am

bant quibebe bant uy

nun ego

oro

ad te domi

ne deus in

placit

onade qd dñe. ut oculis tue

statis in unum oblatum.

q' g' nob' de uertionis obtineat.

et in beate pbenitatis

ad dñm

ar robustas tua.

at onis un' dñy. iustia nra pur

gentu' iusta desidia copleant.

ddie dñm noceat me

Domine omnipotens deus. ut qui
 in tot aduersis ex maxima infirmi-
 tate defecimus. incedente uni-
 genti tui passione respirem? P' eod
 diebus ill. Dixit *le. ysaie aphe*
 ysaias. Dñs d's aperuit m' aure.
 ego autē non contradixi retor-
 sum n' abij. Corpus meū dedi p-
 cutientibz: & genas meas uellen-
 tibz. faciem meā n' auertj. ab in-
 crepantibz & conspuentibz in me.
 Dñs d's auxiliator m's: & ideo n' sū
 confusus. Ideo posui faciem meā
 ut petram durissimā: & scio qd
 n' confundar. Iuxta ē qui iustificat
 me: quis contradicet michi? Stem'
 simul. Quis ē adūsarūs m's? Acce-
 dat ad me. Ecce dñs d's auxiliator
 m's: quis ē qui condempnet me?
 Ecce om̄s quasi uestim̄tum conte-
 tentur: tinea comedet eos. Q's
 ex uob' timens dñm audiet uocē
 serui sui. Quis ambulauit inte-
 nebris. & non ē lum' ei? Speret
 in nomine dñy: & innitac' sup
 dñs dō
 suo **GR** Surge domine
 & intende iudicium meum deus me

meam et conelu de
 70 7 77 77 77 77
 aduersus e
 of qui me
Secundum
Johanne
 persecuntur

In illo tempore ante sex dies pasche. uenit ihc in bethaniam. ubi fuerat lazarus mortuus quam suscitauit. fecerunt autem ei cenam ibi. et martha ministrabat. Lazarus uero unus erat ex recumbentibus cum eo. Maria ergo accepit libram unguenti nardi. pistici. preciosi. et unxit pedes ihu. et extersit capillis suis. et domus impleta est ex odore unguenti. Dicit ergo unus ex discipulis eius. uidas symonis scariothis. qui erat eum traditus. Quare hoc unguentum non uendit trecentis denariis. et datum est egenis? Dixit autem hoc non quia de egenis pertinebat ad eum. sed quia fur erat. et loculos habens ea que mittebant portabat. Dixit ergo ihc. Sinite illam. ut in die sepulture mee seruet illud. Paupe res enim semper habetis uobiscum. me autem non semper habebitis. Cognouit ergo turba multa ex iudeis quia illic est. et uenerunt non

quam multi apertum illum ex iudeis. et credebant in crastinum autem turba que uenerat ad diem festum audisset quia ihc uenit iherosolimam. acceperunt ramos palmarum. et processerunt ei obuiam. et clamabant. Osanna. benedictus qui uenit in nomine domini rex israel. Et inuenit ihc asellum. et sedit super eum sicut scriptum est. Noli timere filia syon. ecce rex tuus uenit tibi mansuetus sedens super pullum asine. hec non cognouerunt discipuli eius primum. sed quando glorificatus est ihc. tunc recordati sunt quia hec erant scripta de eo. et hec fecerunt ei. Testimonium ergo prohibebat turba que erat cum eo quando lazarus uocauit de monumento. et suscitauit eum a mortuis. Propterea ei obuiam uenit turba. quia audierunt se hoc signum. Pharisei autem accesserunt ad semet ipsos. et dicebant quia nichil proficimus. ecce nuncius dulcis totus. post eum abiit. Erant autem gentiles quidam ex his qui ascenderant. ut adorarent in die festo. hi ergo accesserunt ad philippum qui erat ab ethlaida galilee. et rogabant eum dicentes

in tuu cruci-
 bure uoluit.
 ut inimici a nobis expelleres pote-
 statem. concede nobis famulis tu-
 is: ut resurrectioni gl'am conse-
 quamur. *Ps. lxxviii. aphe.*
 In diebus illis. Dixit ysaias. Dne q's
 credidit auditu nro. & brachiu
 dni. cui reuelatum e. Et ascendit
 sicut uirgultum coram eo: & sic
 radix de terra siccanti. Et n'e spe-
 cies ei neq; decor: & uidim' eum
 & n' erat aspectus. Et desiderauim'
 eum d' aspectum: & nouissimum
 uiroz. uirum dolor & scientem
 infirmitatem. Et quasi abscon-
 ditus uultus ei & despectus: un'
 nec reputauimus eu. Vere lan-
 guores nros ipse tulit: & dolores
 nros ipse portauit. Et nos put-
 auimus eum quasi leprosum: & pec-
 sum a deo & humiliatu. Ipse aut'
 uulneratus est. p'pter iniquitates
 nras: attritus e p'pter sceleranra.
 disciplina pacis nre sup eu: & li-
 core eius sanati sumus. Omnes
 nos quasi oues errauimus: unus
 quisq; in uiam sua declinauit.
 & dn's posuit in eo iniquitate
 mnum nrm. Oblatus e quia
 se uoluit: & non aperuit os suu.

bit: Q. *mentione ei' enaria*
 uentum. *quia abscondit' est. de terra ui-*
 uentum. Propt' scelus populi me
 percussit eum: & dabit' impios p' se-
 pultura. & diritem u morte sua.
 eo qd' iniquitatem non timeat. nec
 dolus fuerit in ore eius. Et dn's
 uoluit contere eum in infirmitate.
 Si posuerit p' peccato animam sua.
 uidebit semen longeuum: & uo-
 luntas dni in manu eius diri-
 getur p' eo qd' tradidit in morte
 animam sua. & cum sceleratis re-
 putatus est: & ipse peccata mul-
 torum tulit: & p' transgressorib'
 orauit ut n' p'irent. *Dic dn's ops.*

Ps. lxxviii. aphe.
Domine exaudi orati-
 onem meam & clamor me-
 us ad te ueniat.
 Non auer-
 tas faciem
 tuam a me in quacumq; die
 tribulor inclina ad me aurem
 tuam. **I**n quacumq; die inuo-
 cauero te uelociter.

dies me
 cur in fructo
 fuis
 fenum
 quia obli
 nem meum
 mine
 quia uenit tempus
 uendi e
 uis

Hac die uel deponit dicens
 diacono. uelum templi scilicet
 quia in passione rui inuul
 cital cont dñi & homines tota
 fur. Passio dñi. Sedm lucā.
Hillo K: Appropinquabat
 autem dies festus azimorum qui
 dicitur pascha. Et querebant
 principes sacerdotum & scribe
 quomodo ihm interficerent. Ti
 mebant uero plebem. Intrauit
 autem sathanas in iudam qui
 cognominabatur scarioth unū
 de duodecim. Et abiit & locu
 tus est cum principibus sacerdo

tuum sum
 uel azimo
 occidi pascha
 & iohanne m dicens. Cunctes pa
 rate nob pascha: ut manducem.
 At illi dixerunt. Ubi uel patem?
 Et dixit ad eos. Ecce introeunt
 bz uob in ciuitate. occurret uo
 bis homo. amphora aque por
 tant. Sequimini eū in domū in
 quam intrat: & dicetis patfam
 liai domus. Dicit t magister. Vbi
 est diuisorium. ubi pascha cum
 discipulis meis manducet. Et ip
 se uob ostendet cenaculum gran
 de stratum: & ibi parate. Cunctes
 autem discipuli inuenerunt sic
 dixit illis: & parauerunt pascha.
 Et cum facta eēt hora discubuit.
 & duodecim apli cum eo. Et ait
 illis. Desidero desiderauy hoc
 pascha: manducare uob eū anti
 quā patiar. Dico autē uobis:
 quia ex hoc non manducabo
 illud donec impleat in regno
 dī. Et accepto calice: grās eg
 & dix. Accipite: & diuidite
 ter uos. Dico enim uob: qd i
 bibam de generatione uitis
 donec regnum dī ueniat. Et
 accepto pane grās egit & fce

564. 29 21
 omis
 hio mormy
 miam og hpa hews
 wam

se rum q
al su al p
anum cum esse iute
tozem mundi
cepti symeon
non usurium se
uidet xpm ddm
puerum in uulpi
milia sua & benedixit
lanc dicit do
impac
paria pueru ihm
pre
pletu
mili
dit.

God vlt
15

rum & u
beatissimam predicauerunt & regi
ne laudauerunt e
DS qui salutas eie beate
manu ueritate.

Officium
iscipinus de
intercordi
m tuam in
medio campu

tu secundum nomen tuum de
ul ita & laus tu a fines ter
iustici plena est dextera tua
Magnus dommus & laudabilis
nunt. G La se loy amen

Domine Deus

er exorant
ut sic unige
nitus filius
uus hodi
rna die cu
nre carnis

substantia
tus ita nos facias purificatis
mentibus presentari. Et eundem.

Dec dicit dñs dñs. *Malachie pph*

Ecce ego mitto angelum meum.

et preparabo

meam. Et sta

suum dñat

et angelus tel

uultus. Ecce

exercituum.

re diem adu

stabit adu

quasi ignis

ba fullonum

et emundabit

bit filios leui.

Et conflabit eos

quasi aurum et quasi argentum.

et erunt dño offerentes sacrificia

in iusticia. Et placebit dño sa

cificium iuda et iherlm. sicut

diei scilicet et sicut anni antiqui.

Dicit dñs

omnipotens. *Gr* Suscepimus de us mise

ricordiam tuam in medio templi tui

Sicut auduimus
ita et uidi

ciuitate dei nostri in monte

uia

bo ad templum sancti tui

iam et confite

Audite filii

et inclina uultum

quia concupiscit

Vultum tuum deprecabuntur

omnes sancti
uere te gum in heremum tuo
ducentur regi uirgines post
ante et uis

adducentur in leti
 a & exultatio
 adducentur in templum re
 culum se
 Spe
 tu a & pi
 inten
 prospere pro

Scdm lucam.

In illo tē. **P**ost quā impleti sunt dies purgationis marie scdm legem moysi. tulerunt illum in iherlm. ut sisterent eum dño. sic scriptū ē in lege dñi. Quia omne masculinū adapiens uulua. scdm dño uocabit. Et ut darent hostiam scdm quod dictum est in lege dñi: par turturū aut duos pullos columbarū. Et ecce homo erat in iherlm cui nomen symeon: & homo iste iustus & timoratus. expectans redemptionem isrl. & sp̄s sc̄s erat in eo. Et responsū accepit a sp̄u sc̄o: n̄ uisurum se mortem nisi prius uideret xpm dñi. Et uenit in sp̄u in templum. Et cum inducerent puerū ihm parentes eius. ut facerent scdm consuetudinē legis pro eo: & ipse accepit eum in uulnas suas. & benedixit dñm & dixit. Nunc dimittis seruum tuū dñe scdm uerbum tuum in pace: quia uiderunt ocli mei salutare tuū. quod parasti ante faciē omnium populoꝝ. Lum̄ ad reuelationē gentium: & gl̄am plebi tue isrl. **Off**

Exaudi d
 na sunt
 al offerimus
 pietatis imp
 etne ds.
Mysteriu
 oculis lux t
Vt dum uis
 phunc mu
 piamur.
Et ideo.
 symeon